
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 書 提 出 期 限

開 札 年 月 日
開 札 場 所

清掃等業務

19

教育委員会 学校支援課

その他

延岡市GIGAスクール運営支援業務委託

指名競争入札

\6,045,600

ギガサポ（株）

\7,101,608

\7,811,768

令和6年4月4日

令和6年4月5日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\5,496,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

＜郵便入札＞

（単位：円）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 センコービジネスサポート（株） 辞退

2 （株）エイジェック 延岡オフィス 辞退

3 富士電機ＩＴソリューション（株） 延岡営業所 辞退

4 （株）宮崎県ソフトウェアセンター 辞退

5 ギガサポ（株） \5,496,000 落札

6 （株）ベネッセコーポレーション 小中学校事業本部 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。


